平成 26年９月 12日

各  位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  健 太 郎

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  新 井  友 行

電 話 番 号  03 (3511)3440

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年４月期第１四半期会計期間（平成 26 年５月１日～平成 26 年７月 31 日）に

おける、営業外費用の発生につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．営業外費用の内容

  当社は、平成 26年７月９日を払込期日とする海外募集を実施いたしました。本募集に係る登

録免許税、関連費用および新株予約権の行使に係る登録免許税を併せた 31,849千円を株式交付

費として計上しております。

２．今後の見通し

  本件の通期業績に与える影響は軽微であり、現時点では当初予想の修正は不要と判断してお

ります。今後、業績予想について修正が必要となる場合には速やかに開示いたします。

  また、本件が平成 27 年４月期第１四半期累計期間（平成 26 年５月１日～平成 26 年７月 31

日）の業績に与える影響については、本日（平成 26年９月 12日）に公表いたしました平成 27

年４月期第１四半期決算短信をご覧ください。

以  上